
EA 
MKCRPOOHASRN 

Smluvní strany: 

OTIDEA Admin s.r.o. - 
se sídlem Táboritská 1000/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 109 31 538 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 349791, 
již zastupuje Mgr. Kateřina Koláčková, jednatelka 
(dále jen jako „OTIDEA Admin“) 

a 

Státní fond kultury České republiky . 
Se sídlem Maltézské nám. 471/1, 118 11, Praha 1, Ceská republika 
IČ: 458 06 985 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil A, vložka č. 6804, 
jejímž jménem jedná Mgr. Milan Němeček, Ph.D., ředitel sekce živého umění Ministerstva 
kultury 
(dále jen jako „Fond“) 

uzavírají tuto 

Smlouvu o vypořádání závazků 
dle $ 1746 odst.2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Společnost OTIDEA avz s.r.o. (nyní MAROOFF s.r.o.), IČ: 046 82 378, se sídlem 
Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8 (dále jen „OTIDEA avz“), a Fond uzavřely dne 
6. 3. 2020 smlouvu příkazní, jejímž předmětem byl výkon zadavatelských činností ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v rámci zakázky 
„Výměna kotle v NDV“. 

2. OTIDEA Admin prohlašuje, že na základě Smlouvy o koupi části závodu ze dne 
1.8.2021 došlo k přechodu práv a povinností vyplývajících z příkazní smlouvy uvedené 
v odst. 1. tohoto článku smlouvy z OTIDEA avz na OTIDEA Admin. OTIDEA Admin se 
tak stal, příp. měl stát smluvní stranou uvedené příkazní smlouvy namísto OTIDEA avz. 

3. Fond je osobou povinnou dle $ 2 odst. 1 písm. d) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany shodně 
konstatují, že jsou si vědomy, že smlouva nebyla v důsledku administrativních chyby 
v registru smluv řádně uveřejněna. 

4. Vzájmu úprav vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 
Práva a závazky smluvních stran



1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemné poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plnění nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna dle sjednaných podmínek. 

4. Fond,jako osoba povinná pro zveřejňování smluv v registru smluv dle čl. I. odst. 2 této 
smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením $ 5 zákona o registru smluv. 

Il, 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
3. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Smlouva příkazní ze dne 6. 3. 2020 

V.. V Praze dne 
13 02. 202) 13 62, 2025 
  

řijna Plgitálně podepsat Mgr. Mgr. Kateřina jzteina Kolčtová 
s 2 Datum: 2023.02.13 Kolatkova unco 

  

  

OTIDEA Admin s.r.o. Státní fond kultury ČR 

STÁTNÍ FOND KULTURY 
České republiky 

Maltézské náměstí 471/1 
© 1811 Praha 1


